2023 年８月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｕ Ｊ Ｉ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役  佐 々 木  忠 幸

コード番号 １ ４ ４ ９    札 証

問 合 せ 先 取締役管理部部長  山内 将之

電 話 番 号 ０１１－２９９－５３６１

2023年 12月期第２四半期累計期間の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2023 年２月９日に公表しました 2023 年 12 月期第２四半期累計期間（2023 年１月１日～2023 年６

月 30 日）の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

業績予想との差異について

2023 年 12 月期第２四半期（累計）業績予想数値と実績値との差異（2023 年１月１日～2023年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

  788

百万円

△2

百万円

△2

百万円

△1

円 銭

△0.76

実績（Ｂ） 744 2 5 4 2.01

増減額（Ｂ－Ａ） △44 5 7 5

増減率（％） △7.0 - - -

（参考）前期第２四半期実績

（2022年12月期第２四半期）
801 △22 △19 △13 △6.30

（差異の理由）

  2023 年 12 月期第２四半期業績は、前事業年度後半から引き続き粗利益率の向上に努めてきたこと

と販売費及び一般管理費の削減による効果により、営業利益、経常利益、四半期純利益のいずれも予

想を上回る結果となりました。

以 上